ד"ר מס' 207

כז' אדר א' תשע"ד

27 בפברואר 2014

מינוס מאתיים

לפני כמה חודשים התכנסו חמישה חברי פורום צעירים עמק המעיינות עם רכזת מחלקת צעירים וקליטה של המועצה, יעל ברקן לחשיבה משותפת על תרבות צעירה בעמק. מן החלומות שהועלו בשיח המשותף, צמח "מינוס מאתיים" - ערב ייחודי, מרענן ואיכותי של הרצאות קצרות ומרתקות במגוון נושאים, שהתקיים ביום חמישי האחרון.